
  

 

 

 

 

 

   2023 

SKANOŠĀ ZEMGALE KOPĀ AR 

ĒRĢELNIECI ILONU BIRĢELI UN 

DZIEDĀTĀJU ILZI GRĒVELI SKARAINI 
Cenā iekļauta maksa apskates objektos !!! 

 

  26.08. 1 diena EUR 45  

ceļa posms apskates vietas un objekti 

sestdiena,  

26.08.  

 

Rīga -
Ķekava - 

Sesava - 

Priedula - 
Dobele - 

Rīga  

Ceļojums pa Zemgales baznīcām, pievēršot uzmanību gan to arhitektūrai un vēsturei, gan īpaši izceļot nelielo 

baznīciņu interjeru un ērģeles – katrā no tām ir kas savdabīgs un unikāls. Iespēja baudīt nelielus 

ērģeļmūzikas koncertus izcilas Latvijas ērģelnieces izpildījumā un salīdzināt dažādo ērģeļu skanējumu. 
Braucienā pievienosies dziedātāja ilze Grēvele - Skaraine – ļausimies burvīgā vokāla skanējumam! 

 8.00 izbraukšana no Rīgas autoostas  

 Katlakalna baznīca no priedēm apaugušas kāpas raugās pāri Daugavai uz Rīgas krastu, ko katlakalnieši 

savā skatījumā dēvē par Pārdaugavu. Rīgas tuvumā te Daugavai skaistākie krasti. Lielie dzelžu gredzeni, 

iestiprināti akmenī, rāda, ka šeit piestājušas strūgas, kāpdamas lejup pa straumi. Laikos, kad vēl nebija ne 

tramvaju, ne autobusu, zemes ceļos valdīja zirdziņš, bet ūdeņos – laiva. Lielās baznīclaivās svētdienu rītos 

no Jumpravmuižas un Ķengaraga pāri Daugavai cēlās baznīcēni.  

 Ķekavas baznīca celta 1783. gadā baroka stila formās un iekļauta valsts nozīmes arhitektūras pieminekļu 

sarakstā, vairākkārt cietusi karadarbības rezultātā, pārbūvēta un atkal atjaunota. Baznīcas ziemeļu galā 

iemūrēta lielgabala lode no 1812. g. krievu–franču kara laika, ar kuru saistīts Napoleona vārds.  

 Sesavas luterāņu baznīca, kurai raksturīga samērā vienkārša āriene, bet dekoratīva iekštelpu apdare. 20. gs. 

sākumā baznīcas draudze bijusi viena no lielākajām un bagātīgākajām Latvijā.  

 Priedulas luterāņu baznīca celta 16. gadsimta beigās kā viena no 70 baznīcām, kas Kurzemē būvētas pēc 

hercoga Gotharda Ketlera pavēles. Priedulas baznīca ievērojama ar 17. gadsimta interjera priekšmetiem – 

bikts solu un altāri, kā arī 18. gadsimta kanceli. Pie baznīcas atrodas Priedulas viduslaiku kapsēta – 

savdabīgos kapu pieminekļus no šūnakmens veidojis ķesteris un draudzes skolas skolotājs Heinrihs Štrauss.  

 Dobeles baznīca celta 1495. gadā pēc Livonijas ordeņa mestra Valtera fon Pletenberga pavēles. Ērģeles 

būvējis ērģeļmeistars un ērģelnieks Kārlis Hermanis. Baznīcā apskatāmi unikāli mākslas darbi.  

 ierašanās Rīgā pēc 19.30 

Atlaides bērniem 
 ceļojuma cena bērniem, kuri izbraukšanas brīdī vēl nav sasnieguši 17 gadu vecumu: –40 € 

Ceļojuma cenā ietilpst Ceļojuma cenā neietilpst 

 transporta pakalpojumi  ceļojuma laikā 

 grupas vadītāja-gida pakalpojumi 

 ieejas maksa programmā paredzētajos apskates objektos 

 ceļojuma laikā sniegtie koncerti 

 pusdienas    

Pieteikšanās ceļojumam Atteikšanās no ceļojuma 

 vieta tiks rezervēta pēc līguma noslēgšanas un 20 € iemaksas 

 atlikusī summa jāsamaksā līdz 16.08.  

 ja minētās iemaksas nav izdarītas laikā, IMPRO patur tiesības jūsu 

rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot  

 atsakoties no ceļojuma līdz 16.08., jūs zaudējat 10 € 

 atsakoties no ceļojuma pēc 16.08.,  

jūs zaudējat visu summu  

 visu iemaksāto summu iespējams pāradresēt citai 

personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā 
    

 

IMPRO 
RLB namā Merķeļa ielā 13 – 122  
tālrunis: 67221312, fakss: 67221256 
e-pasts: impro@impro.lv 

skype: impro.info  

www.impro.lv 

 
www.draugiem.lv/impro 

 
www.facebook.com/improcelo 

 
www.twitter.com/impro_celo 

 


